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Begrebsoversigt  t il opfølgning på arbejdsm arkedsom rådet

Antal:
Antal personer på en ydelse svarer t il antal helårspersoner. Det  er beregnet  som 
kvartalsgennemsnit tet  blandt  personer på ydelsen.

Tilgang:
Tilgangen er de personer der forr ige måned ikke modtog denne forsørgelsesydelse i 
Københavns Kommune. Det  er beregnet  som kvartalsgennemsnit tet  blandt  personer 

på ydelsen.

Afgang:
Afgangen er de personer der i forr ige m åned m odtog denne forsørgelsesydelse, men 

ikke modtager den i denne måned. Det  er beregnet  som kvartalsgennemsnit tet  blandt  
personer på ydelsen.

Varighed:
Er hvor længe borgeren har modtaget  denne forsørgelse i løbet  af i de sidste 4 år. Der 
m åles på hele gruppen, der har været  på ydelsen i kvartalet . 

For sygedagpengeområdet  er der dog en anden definit ion – se nedenfor. 

Der udregnes endvidere ikke varighed på ført idspension og int rodukt ionsydelse. Det  
er beregnet  som kvartalsgennemsnit tet  blandt  personer på ydelsen.

Akt iveringsgraden: 
Akt iveringsgraden defineres ved antallet  af borgere i akt iv foranstaltning (akt ivering, 
revalider ing og forrevalidering)  i forhold t il det  sam lede antal personer på 

kontanthjælp og revalideringsydelse. 

Sygedagpengesagers gennem snit lige varighed:
Den gennemsnit lige varighed pr. sygedagpengesag for alle løbende sager nedbringes. 

Målt  som et  gennemsnit  for kvartalet .

Kontanthjælpsgraden
Det  viser andelen af kontanthjælpsmodtagere af befolkningen. Målt  som andelen af 

borgere på kontanthjælp, forrevalidering, revalidering og int rodukt ionsydelse borgere 
mellem  16 og 66 år.

Kontanthjælpsgraden for etniske m inoriteter:
Det  viser andelen af kontanthjælpsmodtagere blandt  de etniske m inoriteter. Målt  som 

antallet  af etniske borgere på kontanthjælp imod etniske borgere i alderen 16-65 år.

Kontanthjælpsgraden for etniske unge:
Udregnes som ovenfor dog kun for unge i alderen 16-24 år.
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I ntegrat ionsprogram  - beskæft igelsesm ålet :
Halvdelen af integrat ionsudlændingene påbegynder 6 måneders sam menhængende 
ordinær beskæft igelse inden udløbet  af den t reårige int rodukt ionsperiode.

I nt rodukt ionsprogram  - deltagelsesm ålet :
Mindst  90 pct . af alle udlændinge omfat tet  af I ntegrat ionsloven t ilbydes deltagelse i 

int rodukt ionsprogrammet . Mindst  80 pct . deltager i int rodukt ionsprogrammet  i mere 

end 6 m dr.

Langvarig effekt  af akt ivering:
For personer ophørt  i akt ivering er der tale om et  posit ivt  resultat , hvis de er ude af 
kontanthjælp og revalidering i sammenhængende 12 måneder efter ophøret  i 

akt ivering.

Langvarig effekt  af revalidering:
For personer ophørt  i revalidering er der tale om et  posit ivt  resultat , hvis de er ude af 

kontanthjælp og revalidering i sammenhængende 12 måneder efter ophøret  i 

revalidering.

Ledighedsydelse:
Ledighedsydelse gives t il personer, der er visiteret  t il et  fleksjob, m en endnu ikke har 
fået  et .


